Протокол Совета ИВО
от 01.06.2023
Подразделение ИВДИВО Уральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.771 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей  Фа-ИВДИВО Октавы
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Аватаресса ИВОподразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Курматова Ырысты
2. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Айберстиева Айсулу
3. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Мынбаева Роза
4. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Византия ИВАС Кут Хуми Коваженкова наталья
5. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Наук ИВО АС Янова ИВАС Кут Хуми Султанова Фарида
6. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Плана Синтеза/ Частный План Синтеза Отец-Человек Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми Кабулова Гульжан
7. . Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Информации Отец-Челоек-Субъекта ИВО АС Юсефа ИВАС Кут Хуми Идрисова Азина
8. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Саввы ИВАС Кут Хуми Батырова Гульнара
9. Аватар ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Парламента Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Савелия ИВАС Кут Хуми Жубанов Дамир
10. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Вильгельма ИВАС Кут Хуми Исемберлиев Азамат
11. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми Андрюшкевич Адия
12. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Иерархии ИВО АС Сераписа ИВАС Кут Хуми Безьянова Галина
13. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Нации Гражданской Конфедерации Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Эдуарда ИВАС Кут Хуми Жарылгапова Алтын
14. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Серафима ИВАС Кут Хуми Ахметова Слушаш
15. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Культуры Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Святослава ИВАС Кут Хуми Бакаушина Татьяна
16. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эоанна ИВАС Кут Хуми Скородумова Наталья
17. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Этики Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Сулеймана ИВАС Кут Хуми Чкеева Сауле
18. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Этикета Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Себастьяна ИВАС Кут Хуми Дьячкова Василиса
19. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Имперской цивилизации синтезфизичности Планетой Земля ИВО АС Антея ИВАС Кут Хуми Султанова Самалхан
20. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Наума ИВАС Кут Хуми Кабиева Гульнара
21. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарных Частных ИВДИВО-зданий Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эмиля ИВАС Кут Хуми Шлеякова Жумаганем
22. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Дария ИВАС Кут Хуми Курмангазиева Асел
Состоялись:
1. Стяжание 256-рицы Частей + одна Октавная
2. Стяжание 5 частных зданий в 41 Архетипе материи
3. Приобретение офиса
4. Книга подразделения
5. Направление ЭП
6. Набор книг Высшей Школы Синтеза Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО
Решения:
1. Для граждан территории стяжены 1024 Базовых Частей и одна Октавная Часть ИВДИВО-тело Прадвижения О,А,В,У,И,С,П
Станца: Парадигма Субъекта Философией ИВО
2. Первостяжания прошедшие на любом Синтезе территории подразделения фиксировать в Книге подразделения
3. Назначить ответственного за выпуск книг Высшей Школы Синтеза Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО Аватарессу ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Айберстиева Айсулу
Составила: ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми Дьячкова Светлана

Протокол Расширенного Совета ИВО
от 22.06.2023
Подразделение ИВДИВО Уральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.771 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей  Фа-ИВДИВО Октавы
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Курматова Ырысты
2. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Айберстиева Айсулу
3. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Мынбаева Роза
4. Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми, Дьячкова Светлана
5. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Византия ИВАС Кут Хуми Коваженкова Наталья
6. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Наук ИВО АС Янова ИВАС Кут Хуми Султанова Фарида
7. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Плана Синтеза/ Частный План Синтеза Отец-Человек Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми Кабулова Гульжан
8.  Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Информации Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юсефа ИВАС Кут Хуми Идрисова Азина
9. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактического-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми, Утешева Райхан
10. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми Андрюшкевич Адия
11. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Иерархии ИВО АС Сераписа ИВАС Кут Хуми Безьянова Галина
12. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Нации Гражданской Конфедерации Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Эдуарда ИВАС Кут Хуми Жарылгапова Алтын
13. Автаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Образования Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Фадея ИВАС Кут Хуми, Бекбимбетова Айжанат
14. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Серафима ИВАС Кут Хуми Ахметова Слушаш
15. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эоанна ИВАС Кут Хуми Скородумова Наталья
16. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Этики Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Сулеймана ИВАС Кут Хуми Чкеева Сауле
17. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Имперской цивилизации синтезфизичности Планетой Земля ИВО АС Антея ИВАС Кут Хуми Султанова Самалхан
18. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Наума ИВАС Кут Хуми Кабиева Гульнара
19. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарных ИВДИВО-зданий ИВО АС Алексия ИВАС Кут Хуми, Тампекова Сауле
20. Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Тонкое мировое тело ИВО АС Теона ИВАС Кут Хуми, Гурина Ольга
21. Посвящённая ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Отдела Воли ИВО АС Славии ИВАС Кут Хуми, Кангереева Замзе
22. Посвящённый ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Отдела Мудрости ИВО АС Свет ИВАС Кут Хуми, Орынбасар Ерсултан
23. Посвящённая ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Отдела Любви ИВО АС Марины ИВАС Кут Хуми, Мусагалиева Амина
24. Посвящённая ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Отдела Созидания ИВО АС Вероники ИВАС Кут Хуми, Султанова Илона
25. Посвящённая ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Отдела Служения ИВО АС Сивиллы ИВАС Кут Хуми, Айберстиева Арухан
Состоялись:
Стяжание Фа подразделения: 20 Фа-ядро Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа
Рекомендация Аватарессы ИВО ВШС ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми ознакомиться с методичкой по Фа, стяжали ночное, дневное обучение у АС Иосифа в ВШС по разработке Фа, сложению методов его применения
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: стяжали Новое Рождение, Рождение Свыше Фа подразделения ИВДИВО Уральск, дневное, ночное обучение у ИВАС Кут Хуми по дальнейшей его разработке и стяжанию личного Фа
Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эоанна ИВАС Кут Хуми: предложение организовать группу устремлённых на Съезд ИВДИВО, зарегестрироваться на Съезд ИВДИВО, сдать ЭП, сложить условия поездки, проживания и участия
Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми: стяжаем Синтез дневных, ночных обучений по подготовке к Съезду ИВДИВО Планом Синтеза ИВО
Аватаресса ИВО ВШС ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми: Съезд ИВДИВО – шуньята, итог всего наработанного Синтеза в ИВДИВО, идёт перезапись и усиление на количество участников (700-800), 8 Должностно Компетентных привозят ядро Съезда на территорию
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: Синтезируемся с ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Игнатий Вера стяжаем Синтез ИВО, Ивдивости, Огонь, Условия, Иерархизацию, помощь, поддержку Должностно Компетентным подразделения ИВДИВО Уральск на прохождение 7 курса ИВОтца в Казани 8 и более участников.
Решения:
Аватаресса ИВО ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Информации Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юсефа ИВАС Кут Хуми составляет таблицу, куда Должностно Компетентные вписывают стяжённое личное Фа
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: Благодарим ИВО, благодарим ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Игнатия Веру, всю Иерархию, эманируем всё стяжённое возожжённое в ИВДИВО, по Планете Земля, в сферу Азиатского Центра Империи, ИВДИВО территории и с благодарностью выходим с Расширенного Совета ИВО.
Составила: ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми Дьячкова Светлана

Протокол Совета ИВО
от 29.06.2023
Подразделение ИВДИВО Уральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.771 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей  Фа-ИВДИВО Октавы
Утверждено КХ
Присутствовали:
23. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Курматова Ырысты
24. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Айберстиева Айсулу
25. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Мынбаева Роза
26. Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми, Дьячкова Светлана
27. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Византия ИВАС Кут Хуми Коваженкова Наталья
28. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Плана Синтеза/ Частный План Синтеза Отец-Человек Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми Кабулова Гульжан
29. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Саввы ИВАС Кут Хуми Батырова Гульнара
30. Аватар ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Парламента Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Савелия ИВАС Кут Хуми Жубанов Дамир
31. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактического-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми, Утешева Райхан
32. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми Андрюшкевич Адия
33. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Иерархии ИВО АС Сераписа ИВАС Кут Хуми Безьянова Галина
34. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Нации Гражданской Конфедерации Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Эдуарда ИВАС Кут Хуми Жарылгапова Алтын
35. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эоанна ИВАС Кут Хуми Скородумова Наталья
36. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Этики Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Сулеймана ИВАС Кут Хуми Чкеева Сауле
37. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарных ИВДИВО-зданий ИВО АС Алексея ИВАС Кут Хуми, Тампекова Сауле
38. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Дария ИВАС Кут Хуми Курмангазиева Асел
онлайн:
1. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Информации Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юсефа ИВАС Кут Хуми Идрисова Азина
2. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Владомира ИВАС Кут Хуми Мальтиева Светлана
3. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Политической партии Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Юстаса ИВАС Кут Хуми, Карпаева Диана
4. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Культуры Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Святослава ИВАС Кут Хуми Бакаушина Татьяна
5. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Серафима ИВАС Кут Хуми Ахметова Слушаш
6. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Наума ИВАС Кут Хуми Кабиева Гульнара
7. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарных Частных ИВДИВО-зданий Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Эмиля ИВАС Кут Хуми Шлеякова Жумаганем
Состоялись:
1. Первостяжания Практик 74 Си № 1,2, 5
2. Распоряжение 4, пункт 47, разрабатывать Часть ИВО, Часть АИ, Часть Кут Хуми, Часть ИВАС подразделения, Часть Автаров Синтеза по ДК ИВО
3. Стяжание Фа (обзвон кто не стяжал)
4. Первый курс Си Посвящённого (приглашать новеньких, накручивать Огонь и Синтез)
5. 7 курс Синтеза ИВО (96 Си первые выходные сентября, устремляемся 8 и более человек ДК от подразделения для фиксации ядра Си)
6. Набор книг ВШС Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО 10-16
7. Азиатский Центр Империи (разработка, активация, сложения смысла для чего)
8. Метагалактический казахский язык (смысл-Владыка Синтеза ведущий синтез на казахском языке)
9. Синтез Деятельность (заполнение Огнём и Си 448 организаций ДК ИВО ИВАС Кут Хуми)
10. Дежурство
11. Проявление 3 Аватаров ДК ИВО на Совете ИВО (внести в СД)
12. Организация Культурной Жизни подразделения
13. Приобретение офиса
14. Добровольные взносы в подразделение ИВДИВО
Решения:
1. Включиться в разработку пункта 47 Распоряжения 4
2. Реализовать книги 49 Си, книги ВШС Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО, книги Си 4 курса ИВО
3. Выбрать ведущего группы Ипостасей Си 2 курса Си ИВО (Коваженкова Наталья)
4. Провести занятие по 7 курсу Си ИВО
5. Обновить поручение по развитию АЦИ, Метагалактического казахского языка, набор и выпуск книг ВШС Империи Видения-Слышания-Проживания синтезфизичности ИВДИВО, реализации книг Си и Школы
6. Занятие по Первому курсу Си Посвящённого ИВО
7. Зафиксировать СД у АС Сераписа, провести занятие
8. Зафиксировать Дежурство в Служебных зданиях подразделения у АС Сераписа, АС Алексея, провести занятие
9. Утвердить ежемесячный обмен ЭП с подразделением ИВДИВО  для новеньких (от 800 тенге)

Составила: ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми Дьячкова Светлана

[bookmark: _GoBack]